

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 155/26/10/2024

**Stavba:** Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - odvodnění a kanalizace DN 160 mm

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 26. 10. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ: 00266621  
DIČ: CZ00266621

Zhotovitel:  
UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

IČ: 61324043  
DIČ: CZ61324043

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**34 655,04**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>34 655,04</b>	<b>7 277,56</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**41 932,60**

Datum:

2024.10.31

09:06:34 +01'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 155/26/10/2024

**Stavba:** Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - odvodnění a kanalizace DN 160 mm

Místo: **Teplice**

Datum: 26. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>34 655,04</b>	<b>41 932,60</b>
155/26/10/2 024	Mycí linka Novosedlice, odvodnění a kanalizace DN 160 mm	34 655,04	41 932,60

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - odvodnění a kanalizace DN 160 mm**

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**34 655,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 655,04	21,00%	7 277,56
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41 932,60**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - odvodnění a kanalizace DN 160 mm**

Místo: Teplice

Datum: 26. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**34 655,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

34 655,04

4 - Vodorovné konstrukce

6 635,00

8 - Trubní vedení

17 260,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 247,00

998 - Přesun hmot

2 512,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - odvodnění a kanalizace DN 160 mm**

Místo: Teplice

Datum: 26. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**34 655,04**

D HSV Práce a dodávky HSV

**34 655,04**

D 4 Vodorovné konstrukce 6 635,00

1	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,400	1 150,00	1 610,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		11*0,40*0,10			0,440		
	VV		6*0,40*0,40			0,960		
	VV		Součet			1,400		
	VV		podsypaný a obsypaný potrubí					
	VV		podsypaný pod žlab					

2	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,600	4 560,00	2 736,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5*0,40*0,30			0,600		
	VV		Součet			0,600		

3	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	3,000	629,00	1 887,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5*0,30			1,500		
	VV		5*0,30			1,500		
	VV		Součet			3,000		

4	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	3,000	134,00	402,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5*0,30			1,500		
	VV		5*0,30			1,500		
	VV		Součet			3,000		

D 8 Trubní vedení 17 260,48

5	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	6,000	176,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6			6,000		
	VV		Součet			6,000		

6	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	6,180	536,00	3 312,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			6,180		

7	K	877310310	Montáž kolien na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	281,00	1 124,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		

8	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16	kus	4,000	431,00	1 724,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

9	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	474,00	474,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		



10	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

11	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	8 860,00	8 860,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 247,00

12	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000	638,00	3 190,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5			5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		5,000			
13	M	NC 0000	<i>dobývka odvodňovacího betonového žlabu VODALAND BASE C250</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>885,00</i>	<i>4 425,00</i>	
14	M	NC 0000.1	<i>montáž a dobývka, koncovka betonového odvodňovacího žlabu</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>244,00</i>	<i>244,00</i>	
15	M	NC 0000.2	<i>montáž a dobývka, koncovka s odtokem DN 160 mm betonového odvodňovacího žlabu</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>388,00</i>	<i>388,00</i>	
D 998			Přesun hmot				2 512,56	
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,166	1 160,00	2 512,56	CS ÚRS 2024 02


  
Datum:  
2024.10.31  
09:06:54 +01'00'